
UCHWAŁA NR XV/120/2004
RADY GMINY  PRZYWIDZ
Z DNIA 22 CZERWCA 2004

          

w sprawie zmiany  budżetu Gminy Przywidz na 2004 rok.

    Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 4, 9 lit. e oraz art. 51 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity :Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zmianami) oraz 
art. 109,110,124, 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych ( tekst 
jednolity : Dz. U.  z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późn. zmianami )
RADA GMINY PRZYWIDZ UCHWALA, CO NASTĘPUJE : 

§ 1
  
Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przywidz :

1. Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się zwiększenia planu dochodów
budżetu gminy          o kwotę   254.160,- zł 
-  zgodnie z załącznikiem nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

2.  Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się zwiększenia planu wydatków 
        budżetu gminy        o kwotę   344.068,- zł
      - zgodnie z załącznikiem nr 2  stanowiącym integralną część niniejszej
         uchwały. 

§ 2

Załącznik  –  przychody  i  rozchody  związane  z  finansowaniem  deficytu  oraz  przeznaczenie 
nadwyżki budżetu na 2004r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 stanowiącym integralną 
część  niniejszej uchwały. 
    

§ 3

Po dokonanych zmianach wg § 1 budżet gminy Przywidz na 2004r. wynosi:

1. Dochody budżetowe             -    7.996.160,- zł

2. Wydatki budżetowe            -     8.714.645,- zł
a/  wydatki bieżące         -     7.579.811,- zł 
w tym: 
 - płace i pochodne - 4.379.981,- zł 
-  dotacje                 -    137.000,- zł       
b/ wydatki majątkowe       -  1.134.834,- zł

§ 4

Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na 2004r., który
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.   

§ 5

Dokonuje się zmian w wieloletnim programie inwestycyjnym gminy Przywidz na lata 2003-2005 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Przywidz.

Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                                      Krystyna Podgórska 


